
www.amunes.es.gov.br

369
DOM/ES - Edição Nº2.179

Vitória, terça-feira, 03 de Janeiro de 2023 369
DOM/ES - Edição Nº2.179

Vitória, terça-feira, 03 de Janeiro de 2023Vitória, terça-feira, 03 de Janeiro de 2023

Licitações

Prefeituras

Alfredo Chaves

Aviso de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Alfredo Chaves/ES, por 
intermédio da CPL, Torna público que a Concorrência 
Pública n° 003/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DA EMEF SÃO BENTO DE URÂNIA E 
PRÉ-ESCOLA PEQUENO PRÍNCIPE, foi declarada 
DESERTA.
ID/CidadES:
2022.005E0700001.01.0060

Alfredo Chaves/ES, 02 de Janeiro de 2023.
Lauriete Lucindo do Nascimento

Presidente CPL
Protocolo 997845

Anchieta

Errata

AVISO DE ERRATA
Pregão Eletrônico nº 025/2022
Processo n.º  4249/2022
IDCidadES:
2022.007E0500001.01.0016
O Município de Anchieta/ES, por meio de sua 
Pregoeira Oficial, torna público resultado da 
licitação em referência, cujo objeto é AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES 
(APARELHOS E UTENSÍLIOS DO TIPO DOMÉSTICOS) 
PARA AS ESTRATÉGIAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA 
(ESF) E PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL 
(PA), devidamente homologado pelo Prefeito, em 
atendimento à Lei n° 8.666/93.
Empresas vencedoras:
Onde se lê: ITEM 04: no valor de R$ 12.469,98 (doze 
mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa 
e oito centavos).
Leia-se :ITEM 03: no valor de R$ 12.469,98 (doze 
mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa 
e oito centavos).
Onde se lê: ITEM 04: no valor de R$ 55.800,00 
(cinquenta e cinco mil e oitocentos reais).

Leia-se :ITEM 04: no valor de R$ 55.440,00 (cinquenta 
e cinco mil quatrocentos e quarenta reais).

Anchieta, 02 de Janeiro de 2023

Silvana de Azevedo Alpohim Henrique
Pregoeira Oficial - PMA

Protocolo 997670

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO  - LICITAÇÃO FRACASSADA - 
CONCORRENCIA PÚBLICA N.º 14/2022

ID TCES:  2022.009E0600014.01.0014  - PROCESSO 
Nº:  19.186/2022
ÓRGÃO REQUISITANTE:  Secretaria Municipal de 
Obras e Infraestrutura
O Município de Aracruz-ES, por meio da Comissão 
Permanente de Licitação, torna público aos  
interessados que a Concorrencia Pública n.º14/2022 
cujo objeto é Contratação de empresa para execução 
de obra de infraestrutura da Rua Emílio Rangel e 
intervenções nas ruas adjacentes, localizado no 
Município de Aracruz/ES foi julgada FRACASSADA.
Aracruz-ES, 02 de janeiro de 2023.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 997489

AVISO  DE ABERTURA DA TOMADA DE PREÇOS N.º 
001/2023

ID TCES/ES: 2022.009E0600014.01.0021       Processo 
Eletrônico nº 29.646/2022
ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de 
Obras e Infraestrutura (SEMOB)
O MUNICIPIO DE ARACRUZ torna público, para 
conhecimento dos interessados, que realizará 
sessão pública para a abertura da Tomada de Preço 
n.º001/2023 cujo objeto é a contratação de Empresa 
para Execução da Obra de Reforma da Praça do Vila 
Rica - Bairro Vila Rica, neste Município de Aracruz/ES
DATA DE PROTOCOLO DOS ENVELOPES: até às 
18:00h do dia 23/01/2023, no Setor de  Protocolo 
Geral da Prefeitura Municipal, sito à Rua Padre Luiz 
Parenzi, nº 710, Centro, Aracruz - ES.
DATA DE ABERTURA: às 15h do dia 24/01/2023 no 
Auditório da Secretaria de Suprimentos, na Sede 
da Prefeitura Municipal de Aracruz, situada à Av. 
Morobá, nº 20, Morobá, Aracruz/ES.
Edital à disposição: www.aracruz.es.gov.br/licitacoes
Aracruz-ES, 02 de janeiro de 2023.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 997616

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA 
CONCORRENCIA PÚBLICA N° 013/2022
ID TCES: 2022.009E0600013.01.0013 - PROCESSO 
Nº: 19.062/2022
ÓRGÃO REQUISITANTE:  Secretaria Municipal de 
Educação - (SEMED)
O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, por meio da Comissão 
Permanente de Licitação - CPL, torna público para 
conhecimento dos interessados o Resultado do 
Julgamento de habilitação da licitação referente 
à Concorrencia Pública n.º13/2022 cujo objeto é 
Contratação de empresa para execução da obra de 
reforma e ampliação da atual EMP - Escola Municipal 
Pluridocente Balneário Praia do Sauê, distrito de 
Santa Cruz, neste Município de Aracruz/ES:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 2 de Janeiro de 2023 às 20:21:05 Código de Autenticação: 760315e9


